A consortes evademus, et Ecclesie conventus illi honori erit, et gloriam ejus auget. Sic enim nuper genitam ejus in corpore divinum apparitionem oratio prophetica involvitis ac tectis verbis significans, signis et figuris auguste ac divina perfectionis ejus per hæc verba describit: nempe, *Præquam nosset*, inquit, *puerulus bonum et*

quæ res summi perfectissimæque judicium, discreti-
onis, ac veræ prudentiæ signum et indicium est. Ad cuius similitudinem nos instruens magnus Apostolus, propositum divino instinctu eddidit oraculum: quasi per hoc ea, quæ juxta similitudinem et imaginem instituta est Dei fabricatio in nobis ex propinquo comenole ac proprie indicetur, primitivæque pulchritudinis sanctitas excellens agnoscat et animadvertatur.

Quemadmodum enim, cum regem qui sub eo sunt exercitus magnifica pompi comitari atque producere parant, auro tectos atque delectos esse, et formæ illius clarissime expressam imaginem præ se ferre atque gestare convenit eos, qui ad satellitium et custodiam corporis ejus collecti sunt, eodem modo necesse est, ut nos renovatione mentis et animi nostri nosmetipsos transformantes, et veterem hominem deponentes, et quod homines id assequi possunt, divine imaginis similitudinem in nobis circumferentes atque gestantes, ita tandem in salutaribus et spiritibus diebus festis prodeamus et conveniamus, ut redigantur nobis, juxta prophete orationem, jejunium quartum, jejunium quintum, jejunium septimum et 3 jejunium decimum in letitiam et honos dies festos. Ubi jejunium sublimiore nimirum atque excelsiore ac mystico sensu intelligendum est, versa atque translata significatione ad temperantiam et continentiam ab omnibus tum carnis tum spiritus sordibus et inquinamentis. Nam per quaternarium numerum, itemque per septenarium et denarium omnis carnalis, eaque quæ sensibus deceptioni ac fraudi obnoxii et opportunis familiaris et addicta est, atque cum presenti mundo concluditur, species ac representatio significatur. Nam eam, quæ et magis corporca et carnis amans est, vite transactionem per quaternarium numerum accipimus, quippe corporibus ex quatuor elementis contemp-
patis: at ea, quæ per sensus fit, ad lapsum facilitas atque proclivitas (quippe cum numero quinque sunt) quinarii nomine designatur. Septenarius vero numerus etiam Solomoni inferre naturæ avum, quod per septimanas in semetipsum revolvitur et in orbem redit, significare solet. Denarius autem numerus ab externis ad excelsiorem intellectum et sententiam mysticam translatione facta, indicat interni hominis sensuum expurgationem, ut oculo mentis et animi simplice atque pellucido existente, totum corpus lucidum sit, ut inquit sanctum Evangelium: anime item aures divino gaudio atque letitia replentur, quam ut aures sure percipiant, etiam magnus ille David precatur: gustandi etiam vis et facultas ejus in Domini Te-